
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Зеленорощинская средняя общеобразовательная школа»  

Ребрихинского района Алтайского края 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023  №77/3                                                        с. Зеленая Роща 

 

О составе ПМП консилиума ОУ    

 

На основании   Положения о психолого-медико-педагогическом консилиуме 

МКОУ «Зеленорощинская средняя общеобразовательная школа» 

Ребрихинского района Алтайского края, утвержденного приказом № 60/4 от 

24.05.2018 г 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить председателем ПМП консилиума в МКОУ 

«Зеленорощинская СОШ» ответственную по УР Жирову Нину 

Сергеевну. 

2. Утвердить состав ПМП консилиума МКОУ «Зеленорощинская СОШ»в 

количестве 7 человек: 

1.Председатель консилиума Жирова Нина Сергеевна – ответственная 

по УР. 

2.Секретарь консилиума Уланова Ольга Александровна – педагог-

дефектолог,  учитель начальных классов;  

Члены комиссии : 

3. Васильева Марина Сергеевна, педагог-психолог; 

4. Цацура Енесса Александровна, логопед; 

5. Сотникова Елена Александровна, социальный педагог МКОУ 

«Ребрихинская СОШ» (по договору). 

6.Семченко Нина Степановна – медицинская сестра Зеленорощинского 

ФАП   КГБУЗ Ребрихинская ЦРБ (по согласованию). 

7. Мокринских Алла Владимировна, учитель начальных классов, 

руководитель ШМО. 

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

        Директор школы                                                    Г.А. Панина  

 


